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Tête de course : N°41 PEISSELON Timothy (1-5)  /  N°11 LEBELLIER Lilian (6-6)  /  N°41 PEISSELON Timothy (7-12)  /  N°37 BAUDOT Geoffrey (13-13)  / 
N°41 PEISSELON Timothy (14-15)  /  N°37 BAUDOT Geoffrey (16-17)

Départ : 22/09 - 15:57:36 50.819N°9 POURCHAIRE ThéoMeilleur tour : 
Météo : Nuageux        Air : 20°C        Piste : Sè che 50.898N°9 POURCHAIRE ThéoAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Meilleur tour

1 37 BAUDOT Geoffrey Besancon 17 16.876 16.166 17.912 51.055

2 41 PEISSELON Timothy Dourdan 17 1.620 1.620 17.012 16.175 17.876 51.182

3 55 MOREL Thomas K61 17 1.846 0.226 16.993 16.201 17.909 51.172

4 2 NICOLINO Henri-Jean Mantes 17 1.975 0.129 17.006 16.195 17.817 51.140

5 9 POURCHAIRE Théo Rosny 17 4.702 2.727 16.886 16.053 17.798 50.819

6 28 PETELET Milane Bretigny 17 5.306 0.604 17.115 16.267 18.031 51.530

7 44 PICQUE Alexandre Rosny 17 5.568 0.262 16.963 16.266 17.971 51.359

8 14 LEBELLIER Fantin Sens 17 9.137 3.569 17.082 16.308 18.056 51.609

9 52 MILESI Charles Dourdan 17 9.569 0.432 17.063 16.187 17.905 51.408

10 4 SCIBILIA Thomas Angerville 17 10.056 0.487 17.179 16.383 18.121 51.723

11 12 ESCARTIN Orso Mulhouse 17 11.279 1.223 17.118 16.356 18.079 51.698

12 21 VINCENT Clovis Pays de Gex 17 11.576 0.297 17.088 16.324 18.032 51.639

13 17 SZYMANSKI Hugo Bretigny 17 16.908 5.332 17.084 16.235 18.162 51.615

14 19 FAUQUET Florian Pays de Gex 17 23.309 6.401 17.099 16.389 17.971 51.522

15 10 NICOLINO Maxime Mantes 17 25.859 2.550 17.144 16.584 18.214 51.942

16 1 FRAYSSE Kilian Sens 17 26.046 0.187 17.207 16.587 18.186 52.152

17 7 CARDOT Matis La Rochelle 17 27.620 1.574 17.474 16.633 18.379 52.647

18 18 VINCENT-DUMÉLIE Baptiste 21 17 29.706 2.086 17.483 16.649 18.376 52.698

19 30 DIONNET Théo Sens 17 29.872 0.166 17.317 16.671 18.279 52.530

20 22 MALOT Léo Chalon 13 4 Tours 4 Tours 17.927 17.031 18.952 53.974

21 29 LE TALLEC Hugo Rosny 12 5 Tours 1 Tour 18.064 17.273 18.973 54.506

22 5 BERNARD Antonin Besancon 8 9 Tours 4 Tours 17.327 16.532 18.267 52.245

23 3 MIGNEREY Mehdi Sens 3 14 Tours 5 Tours 17.884 16.879 18.397 53.213

24 64 DUPUIS Quentin ASM Karting 0 17 Tours 3 Tours

Non classés
11 LEBELLIER Lilian Sens Exclus 17.011 16.200 17.893 51.145

N°11 LEBELLIER Lilian : injures, invectives, menace s envers la direction de course d'un acompagnateur - Art. 19 du RSN 2013



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

MinimeMinime
Document 10

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Sens Trophy 3 + Chp.BFC.
Finale (FI)
Grille de départ 

A.S.K. Sens Apex Timing

sens-trophy3  21-22/09/2013
Page 1 / 1

Départ : 22/09 - 16:00     17 Tours = 0,000 Km

19 FAUQUET Florian 25

24 1 FRAYSSE Kilian

17 SZYMANSKI Hugo 23

22 52 MILESI Charles

30 DIONNET Théo 21

20 29 LE TALLEC Hugo

3 MIGNEREY Mehdi 19

18 7 CARDOT Matis

22 MALOT Léo 17

16 18 VINCENT-DUMÉLIE Baptiste

37 BAUDOT Geoffrey 15

14 5 BERNARD Antonin

2 NICOLINO Henri-Jean 13

12 10 NICOLINO Maxime

4 SCIBILIA Thomas 11

10 14 LEBELLIER Fantin

12 ESCARTIN Orso 9

8 21 VINCENT Clovis

64 DUPUIS Quentin 7

6 28 PETELET Milane

55 MOREL Thomas 5

4 44 PICQUE Alexandre

11 LEBELLIER Lilian 3

2 41 PEISSELON Timothy

9 POURCHAIRE Théo 1

POLE POSITION


